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Innihald

Góðan dag,
 
Tilvísun í mál nr. 202302-0066.
 
Vísað er í tölvubréf frá Umhverfisstofnun, dags. 29. Mars 2023, þar sem óskað er eftir umsögn
Náttúrufræðistofnunar um umsókn Seltjarnarnesbæjar um að veitt sé undanþága frá friðlýsingarskilmálum
Gróttu vegna veiða á mink.
 
Náttúrufræðistofnun gerir ekki athugasemd við að undanþágan sé veitt, enda ljóst að minkur hefur valdið
skaða á kríuvarpi og öðru fuglalífi í Gróttu og þörf á að grípa inn í. Mikilvægt er að notkun hunda og
skotvopna sé beitt af varfærni svo ekki skapist viðbótarhætta fyrir varp fugla. Leitarhundar þurfa að vera vel
þjálfaðir til leitar en helst ekki dráps þannig að tryggt sé að minkar séu aflífaðir á mannúðlegan hátt. Þá
mega skotvopn ekki vera hávær.
 
Ekki eru gerðar athugasemdir við að skógarkerfil sé haldið í skefjum og skynsamlegt að þær aðgerðir séu
tímasettar utan varptíma eins og stendur til. Ekki eru heldur gerðar athugasemdir við aðgerðir til að bæta
búsvæði kríunnar svo lengi sem því fylgir ekki óþarfa rask.
 
Með kveðju,



 
 
Snorri Sigurðsson
Sviðsstjóri náttúruverndarsviðs / Head of Division, Nature Protection
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From: "Þórdís Vilhelmína Bragadóttir" <thordis.bragadottir@umhverfisstofnun.is>
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Date: 29.3.2023 12:13:36
 
 Umhverfisstofnun hefur borist umsókn frá Seltjarnarnesbæ dags. 21. mars 2023 um undanþágu frá
friðlýsingarskilmálum Gróttu vegna veiða á mink. Fara þarf um svæðið með hund og skotvopn auk þess sem
óskað er eftir að fara um svæðið á lokunartíma. Jafnframt stendur til að slá þar kerfil og fara í aðgerðir til að
auðvelda varp kríu.
 
Í samræmi við 1. mgr. 41 gr. laga nr. 60/2013 um náttúruvernd óskar Umhverfisstofnun hér með eftir
umsögn Náttúrufræðistofnunar Íslands um umsókn þessa. Gögn málsins er að finna í viðhengi.
 
Þess er óskað að umsögnin berist eigi síðar en 5. apríl 2023.
 
Bestu kveðjur, Best regards
Þórdís Vilhelmína Bragadóttir
Sérfræðingur, Advisor
Svið náttúruverndar, Department of Nature Protection Areas
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